Свідками вінчання
були титулярний радник Олексій Федорович
Назаренко, колезький секретар Микола Семе-
нович Якимчук і вчитель Іван Гаврилович
Зелінський [14, арк. 11].

Помер Матвій Миколайович Маврогордато
28 червня 1912 р. в Одесі й був похований у ро-
довій усипальні при церкві святих Миколая та
Аріадни. 7/20 липня 1918 р. Олександра Тимо-
фіївна Маврогордато в пам'ять свого покійного
чоловіка Матвія Миколайовича запропонувала
прийняти від неї в дар місту 100 тисяч рублів на
спорудження сирітського землеробського при-
тулку. Гроші передбачалося вносити на рахунок
попечительської ради притулку в Одеську кон-
тору Державного банку таким чином: 1918 р.